PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О внесении изменений

в городскую целевую Программу

«Чистая вода» на территории

Снежинского городского округа

на 2010–2015 годы

В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 19.08.2010 № 149 «О согласовании изменений в городскую целевую Программу «Чистая вода» на территории Снежинского городского округа на 2010–2015 годы», руководствуясь Положением «О разработке и принятии муниципальных целевых программ Снежинского городского округа и контроле за их исполнением» от 14.07.2010 № 138, на основании статьи 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в городскую целевую Программу «Чистая вода» на территории Снежинского городского округа на                 2010–2015 годы, утвержденную постановлением администрации Снежинского городского округа от 23.03.2010 № 396:

1) раздел «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта Программы изложить в новой редакции:

«общий объем финансирования Программы – 1 625 005,65 тыс. рублей;

источники финансирования Программы, всего – 1 625 005,65 тыс. рублей, в том числе:

федеральный бюджет – 1 000 000 тыс. рублей;

областной бюджет – 500 000 тыс. рублей;

местный бюджет – 125 005,65 тыс. рублей»;

2) объем финансирования Программы в разделе VI «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы – 1 625 005,65 тыс. рублей;

2

источники финансирования Программы, всего – 1 625 005,65 тыс. рублей, в том числе:

федеральный бюджет – 1 000 000 тыс. рублей;

областной бюджет – 500 000 тыс. рублей;

местный бюджет – 125 005,65 тыс. рублей»;

3) в пункте 3 «Проектирование и строительство очистных сооружений бытовых сточных вод поселка Сокол» Перечня мероприятий Программы Приложения 1 к Программе в строке «МБ» в графе «Финансирование мероприятий программы 2010 г., тыс. руб. (в текущих ценах на 01.01.2010)» цифру «1 250» заменить цифрой «255,65»;

в графе «Финансирование мероприятий программы всего, тыс. руб. (в текущих ценах на 01.01.2010)» цифру «21 250» заменить цифрой «20 255,65»;

4) в строке «Итого» Перечня мероприятий Программы             Приложения 1 к Программе в строке «МБ» в графе «Финансирование мероприятий программы 2010 г., тыс. руб. (в текущих ценах на 01.01.2010)» цифру «1 850» заменить цифрой «855,65»; в графе «Финансирование мероприятий программы всего, тыс. руб. (в текущих ценах на 01.01.2010)» цифру «126 000» заменить цифрой «125 005,65»;

в строке «Итого» в графе «Финансирование мероприятий программы 2010 г., тыс. руб. (в текущих ценах на 01.01.2010)» цифру «1 850» заменить цифрой «855,65»;

в графе «Финансирование мероприятий программы всего, тыс. руб. (в текущих ценах на 01.01.2010)» цифру «1 626 000» заменить цифрой                 «1 625 005,65».

2. Согласовать перечень мероприятий городской целевой Программы «Чистая вода» на территории Снежинского городского округа на 2010 – 2015 годы, подлежащих финансированию в 2010 году (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша газета».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа В. В. Знаменского.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

администрации

В.В.Знаменский

Заместитель главы администрации                                 О.В.Лаптева

Заместитель главы администрации                                 Ю.В.Румянцев

Рассылка:

          в дело - 2 экз.

          Знаменскому В.В.  - 1

          фин.управление  - 1

          комитет экономики  - 1

          УГиЗ - 1

И.М.Путинцева 205

начальник отдела

комитета экономики

ОФ 1  13.01.2011

10

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                        к постановлению администрации

                                                                        Снежинского городского округа

                                                                             от __________ № ______

Перечень мероприятий

городской целевой Программы «Чистая вода» на территории

Снежинского городского округа на 2010 - 2015 годы,

подлежащих финансированию в 2010 г.

	№ п/п, прогр
	Наименование мероприятий
	Сумма, руб.

	3.
	Проектирование и строительство очистных сооружений бытовых сточных вод поселка Сокол
	255 650

	6.
	Проектирование и строительство системы водоснабжения в деревне Ключи (скважина, насосная, водопровод с водоразборными колонками)
	600 000

	Итого
	855 650